
苏州燃气集团有限责任公司关于苏州燃气集团有限责任公司车辆维修供应商采购项目
的中标公告

（招标编号：SZJJ2024-GQ-G-080）

一、中标人信息：

苏州燃气集团有限责任公司车辆维修供应商采购项目:

中标人：苏州市吴中中意汽车维修有限公司 费率：32%

二、其他：

苏州骏捷建设管理咨询有限公司受苏州燃气集团有限责任公司委托,就其拟采购的苏州

燃气集团有限责任公司车辆维修供应商采购项目进行公开招标，现就本次中标结果公布如

下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：苏州燃气集团有限责任公司车辆维修供应商采购项目

项目编号：SZJJ2024-GQ-G-080

二、项目简要说明：

苏州燃气集团有限责任公司车辆维修供应商采购项目

三、招标公告媒体及时间：

公告媒体：中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平台

公告时间：2024年7月18日

四、开标信息：

开标时间：2024年8月9日13点30整

开标地点：苏州市金门路1299号2号楼512室

评标小组名单：孟蕾、葛元春、陈绍义、李雄、杨晓明

五、中标信息：

中标单位（1）：苏州市吴中中意汽车维修有限公司

中标单位地址（1）：苏州市吴中区长桥街道经三路北侧

中标下浮率（1）：易损易耗零配件：32%；工时费：65%

中标单位（2）：苏州工业园区兆清汽车维修服务有限公司

中标单位地址（2）：苏州工业园区宏业路128号A1栋

中标下浮率（2）：易损易耗零配件：15%；工时费：50%

六、本次采购联系事项：

（一）采购人：苏州燃气集团有限责任公司

联系人：葛工

联系方式： 0512-65151635

（二）代理机构：苏州骏捷建设管理咨询有限公司



联系人：杨喻婷、杨易

联系电话：0512-65954780

联系地址：苏州市金门路1299号2号楼518室

七、公告期：公告之日起一个工作日

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起三日内，以书面形式向本

公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州骏捷建设管理咨询有限公司

2024年8月12日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州燃气集团有限责任公司

地  址： /

联  系  人： 葛工

电  话： 0512-65151635

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州骏捷建设管理咨询有限公司

地  址： 金门路1299号2号楼518室

联  系  人： 杨喻婷、杨易

电  话： 0512-65954780-816

电  子  邮  件： 532169481@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



苏州燃气集团有限责任公司关于苏州燃气集团有限责任公司车辆维修供应

商采购项目的中标公告

苏州骏捷建设管理咨询有限公司受苏州燃气集团有限责任公司委托,就其拟

采购的苏州燃气集团有限责任公司车辆维修供应商采购项目进行公开招标，现就

本次中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：苏州燃气集团有限责任公司车辆维修供应商采购项目

项目编号：SZJJ2024-GQ-G-080

二、项目简要说明：

苏州燃气集团有限责任公司车辆维修供应商采购项目

三、招标公告媒体及时间：

公告媒体：中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平台

公告时间：2024 年 7 月 18 日

四、开标信息：

开标时间：2024 年 8 月 9 日 13 点 30 整

开标地点：苏州市金门路 1299 号 2 号楼 512 室

评标小组名单：孟蕾、葛元春、陈绍义、李雄、杨晓明

五、中标信息：

中标单位（1）：苏州市吴中中意汽车维修有限公司

中标单位地址（1）：苏州市吴中区长桥街道经三路北侧

中标下浮率（1）：易损易耗零配件：32%；工时费：65%

中标单位（2）：苏州工业园区兆清汽车维修服务有限公司

中标单位地址（2）：苏州工业园区宏业路 128 号 A1 栋

中标下浮率（2）：易损易耗零配件：15%；工时费：50%

六、本次采购联系事项：

（一）采购人：苏州燃气集团有限责任公司

联系人：葛工

联系方式： 0512-65151635



（二）代理机构：苏州骏捷建设管理咨询有限公司

联系人：杨喻婷、杨易

联系电话：0512-65954780

联系地址：苏州市金门路 1299 号 2 号楼 518 室

七、公告期：公告之日起一个工作日

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起三日内，以书

面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州骏捷建设管理咨询有限公司

2024 年 8 月 12 日


		2024-08-12T12:57:44+0800
	第2页(343.4026,285.221)
	已检查


		2024-08-12T12:57:44+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-12T12:57:44+0800
	第2页(570,300)
	已检查




